== HOSpldeX Datasheet

Q SHA-45000010
SHA-45000000
SHA-45000003
SHA-45000004
SHA-45000005
SHA-45000015
SHA-45000019
SHA-45000007
SHA-45000006

Support Eco-SafeClip pour les chariots et les tringles

Informations générales
Nom du produit Support Sharpsafe® Eco-SafeClip pour les chariots et les bars

Description du produit Support 100% recyclé pour les chariots et les tiges pour les conteneurs a aiguilles Sharpsafe® avec

Matériau 100% polypropyléne recyclé

Absence de latex et de oui
phtalates

Nom de marque Sharpsafe

Business Unit Solutions de sécurité

Informations du fabricant

Fabriqué en Royaume-Uni

Par Frontier Plastics Ltd

Commercialisé en A/B/CH/D/F/LUX/FR

Par Groupe Hospidex
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B¢ Hospidex

Code produit et compatibilité

Composition du produit SafeClip SafeClip Adaptateur | Adaptateur | Adaptateur | Adaptateur Rail Rail Adaptateur
(sans vis) (sans vis) rond carré medirail medirail | d'adaptation | d'adaptation | diamant
(avec vis) (avecvis)  125-30-35mm |25 mm (Paire) | 35 mm (Paire)| 40 mm (Paire)| ~ (avecvis)
(avec vis) (avec vis) (avec vis) (avec vis)
SHA- SHA- SHA- SHA- SHA- SHA- SHA- SHA- SHA-
45000010 | 45000000 | 45000003 | 45000004 | 45000005 | 45000015 | 45000019 | 45000007 | 45000006
_ Compatibilité avec les conteneurs Sharpsafe
Sharpsafe® 0,45 L
Sharpsafe® 0,8 L
Sharpsafe® 1 L X X X X X X X X X
Sharpsafe®1,8 L X X X X X X X X X
Sharpsafe®7 L X X X X X X X X X
Sharpsafe® 7 L Nouveau X X X X X X X X X
Sharpsafe®9 L
Sharpsafe® 13 L
Sharpsafe® Quiver 7,5 L
Sharpsafe® Clinisafe 8 L
Sharpsafe® Clinisafe 11 L
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