



Q SHA-45000010 SHA-45000003 SHA-45000004 SHA-45000005 SHA-45000015 SHA-45000019 SHA-45000007 SHA-45000006



Support Eco-SafeClip pour les chariots et les tringles

Informations générales

Nom du produit	Support Sharpsafe® Eco-SafeClip pour les chariots et les bars						
Description du produit	Support 100% recyclé pour les chariots et les tiges pour les conteneurs à aiguilles Sharpsafe® avec						
Matériau	100% polypropylène recyclé						
Absence de latex et de phtalates	oui						
Nom de marque	Sharpsafe						
Business Unit	Solutions de sécurité						

Informations du fabricant

Fabriqué en	Royaume-Uni				
Par	Frontier Plastics Ltd				
Commercialisé en	A/B/CH/D/F/LUX/FR				
Par	Groupe Hospidex				





Code produit et compatibilité

Composition du produit	SafeClip (sans vis)	SafeClip (sans vis)	Adaptateur rond (avec vis)	Adaptateur carré (avec vis)	Adaptateur medirail 25-30-35mm (avec vis)	Adaptateur medirail 25 mm (Paire) (avec vis)	Rail d'adaptation 35 mm (Paire) (avec vis)	Rail d'adaptation 40 mm (Paire) (avec vis)	Adaptateur diamant (avec vis)		
Code produit	SHA- 45000010	SHA- 45000000	SHA- 45000003	SHA- 45000004	SHA- 45000005	SHA- 45000015	SHA- 45000019	SHA- 45000007	SHA- 45000006		
Quantité/carton	5	10	5	5	5	10	10	5	5		
		Compatibilité avec les conteneurs Sharpsafe									
Sharpsafe® 0,2 L											
Sharpsafe® 0,45 L											
Sharpsafe® 0,6 L											
Sharpsafe® 0,8 L											
Sharpsafe® 1 L	X	X	X	X	X	X	X	X	Χ		
Sharpsafe® 1,8 L	Х	X	Х	X	X	X	Х	X	Χ		
Sharpsafe® 2 L	Х	X	X	X	X	X	Х	X	Χ		
Sharpsafe® 3 L	X	X	X	X	X	X	X	X	Χ		
Sharpsafe® 4 L	Х	Х	Х	Х	Х	Х	Х	X	Χ		
Sharpsafe® 5 L	Х	Х	Х	X	Х	X	Х	X	Χ		
Sharpsafe® 7 L	Х	Х	X	X	X	X	Х	X	Х		
Sharpsafe® 7 L Nouveau	Х	Х	X	X	X	X	Х	X	Х		
Sharpsafe® 9 L Haut	Х	X	X	X	X	X	X	X	Х		
Sharpsafe® 9 L											
Sharpsafe® 13 L											
Sharpsafe® Quiver 7,5 L											
Sharpsafe® Quiver XL 25 L											
Sharpsafe® Clinisafe 8 L											
Sharpsafe® Clinisafe 11 L											